
Obdobně jako v minulém roce i v tom letošním  

na náš tábor dopadají některá COVID opatření.  

Zde soupis stručných pokynů pro všechny účastníky tábora – děti, vedoucí, 

návštěvy,… 

  

První dopad: Nové prohlášení o bezinfekčnosti – musí mít všichni účastníci. 

Ovšem na nové verzi nejsou pro nás úplně plnohodnotné informace, takže bychom 

Vám poprosili, abyste k vlaku měli verze obě.  

 

Druhý dopad: na tábor se dopravujeme vlakem a některé oddíly plánují malé výlety 

mimo tábor, proto prosíme, aby měli všichni účastnicí jednu roušku v kufru  

a jednu roušku připravenou na cestu vlakem.  

 

Třetí dopad: Testování před táborem a na táboře 

Každý účastník se musí prokázat testem nebo alternativou. Bez prokázání 

nemůže vedení tábora nikomu umožnit účast na táboře. 

Možnosti:  

• PCR test (nejvýše 7 dní před táborem) 

• Antigenní test ve veřejném testovacím místě (nejvýše 72 hodin před 

táborem) 

• Antigenní samotest před zraky některého z táborových vedoucích 

• Čestné prohlášení o antigenním testu ze školy nebo zaměstnání 

(nejvýše 72 hodin před táborem) 

• Potvrzení o očkování – 22 dní po prvním očkování  

• Potvrzení o prodělané nákaze – nejvýše 180 dní od prodělané nákazy 

V případě PCR testu je tento test platný celý tábor, v případě testů 

antigenních bude třeba test v průběhu tábora zopakovat. 

 

A jak se k tomu postavíme?  

Děti - U vlakového nádraží bude připraven Martin Klazar (Bazi), který bude mít  

na starost zajištění dané kontroly/testů. Poprosíme všechny účastníky, aby své kroky 



nejdříve směřovali za ním. Jemu předáte potvrzení/čestné prohlášení či před jeho 

zraky provede test.  

A jak to bude s náklady? První antigenní test při přebírání u vlaků si vezměte 

s sebou, druhý test, který bude nutné případně provést v době tábora půjde 

z rozpočtu tábora (děti ho s sebou mít nemusí). 

Pozn.: Nevýhoda antigenního testu před našimi zraky je, že i v případě falešně 

pozitivního testu, nebudeme moci účastníka na tábor vzít do té doby než svou 

„negativitu“ prokáže antigenním testem z veřejného testovacího místa či PCR testem.  

 

Vedoucí oddílu, hlavní vedoucí, kuchaři, zdravotníci tábora – pokud nemají 

jinou možnost než testování antigenním testem, budou jim dva antigenní testy 

poskytnuty z rozpočtu tábora.  

 

Návštěvy, ostatní – prosíme o prokázání testem či alternativou na vlastní náklady. 

 

Těšíme se na táborování,  

Za celé táborové vedení  

Denisa Müllerová  

Tel. 731 060 493 

 

 


